
Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

1. ČTENÍ 

A1 – Úloha 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

A1 – Úloha 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

A2 – Úloha 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

B1 – Úloha 1 

 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

2. POSLECH 

A1 – Úloha 1 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

A2 – Úloha 1 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

B1 – Úloha 1 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

3. PSANÍ 

A1 – Úloha 1 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

A2 – Úloha 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

B1 – Úloha 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

4. MLUVENÍ 

A1 – Úloha 1 

 

A2 – Úloha 1 

 

B1 – Úloha 1 

 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

Společné pro A2 – Úloha 1 + B1 – Úloha 1: 

První ukázka: 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

2. ukázka: 

 

 

 

 



Ukázka diagnostického testu pro žáky s OMJ, není to definitivní verze. 

Třetí ukázka: 

 

 


